
В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А
ДЕПУТАТ
2019-2024

Им. В.И. Ленина просп., д. 9, г. Волгоград, 400098. Тел. (8442) 30-90-00. Факс (8442) 30-77-02 
E-mail: oblduma@volgoduma.ru; http://www.volgoduma.ru

В Волгоградскую областную Думу
На № от

О проекте постановления 
Волгоградской областной Думы

В соответствии с Регламентом Волгоградской областной Думы 
направляю на рассмотрение Волгоградской областной Думы проект 
постановления Волгоградской областной Думы "О досрочном прекращении 
полномочий депутата Волгоградской областной Думы Кошкарева Ильи 
Альбертовича".

Приложение: на_____л.

А.И.Блошкин

mailto:oblduma@volgoduma.ru
http://www.volgoduma.ru


Проект внесен депутатом 
Волгоградской областной Думы 
Блошкиным А.И.

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий депутата 
Волгоградской областной Думы Кошкарева Ильи Альбертовича

В соответствии с подпунктом «б» пункта 1 статьи 4 Закона 
Волгоградской области от 08 ноября 1994 г. N 12-ОД "О статусе депутата 
Волгоградской областной Думы" на основании письменного заявления 
депутата Волгоградской областной Думы Кошкарева Ильи Альбертовича о 
сложении депутатских полномочий Волгоградская областная Дума 
постановляет:

1. Считать досрочно прекращенными с 14 марта 2023 года полномочия 
депутата Волгоградской областной Думы Кошкарева Ильи Альбертовича, 
избранного по Новоаннинскому одномандатному избирательному округу 
№2 .

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 
Волгоградской области.

Председатель Волгоградской
областной Думы А.И.Блошкин

Проект подготовлен аппаратом 
Волгоградской областной Думы



Председателю
Волгоградской областной Думы 
Блошкину А.И.

ЗАЯВЛЕНИЕ 

14 марта 2023 г.

На основании подпункта "б" пункта 1 статьи 4 Закона Волгоградской 

области от 08.11.1994г. № 12-ОД "О статусе депутата Волгоградской 

областной Думы" прошу досрочно прекратить мои полномочия как депутата 

Волгоградской областной Думы с 14 марта 2023г. в связи с состоянием 

здоровья.

Кошкарев И.А.


